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Инструмент для зачистки проводов

Превосходная зачистка изоляции провода без
повреждения проводника

-

Подстраиваемая длина зачистки и давление лезвия-

Так же подходит и для зачистки неширокого плоского
проводного шлейфа

-

Особенности

Самоподстраивающийся инструмент для зачистки
проводов

-

Зачистка проводов: 0.5 6 кв. мм-
Ширина плоского шлейфа: до 8 мм-
Заменяемая система лезвий-

Спецификация

Materials: Plastic (PA) & carbon steel (CS)
Wire stripping range: 0.5 6 sq. mm
Flat cable stripping: max. 8 mm
Length: 180 mm

СертификатыУпаковка

Кол-во в коробке, шт
Объем коробки, куб.м.
Вес коробки, кг
Размеры индивидуальной упаковки ДхШхВ:
Размеры картонной коробки ДхШхВ:
Страна происхождения
Баркод
Таможенный код

50
0.046
13.1
220x105x30 mm
610x295x255 mm
CN
8716309084390
8203200000
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